
UCHWAŁA NR XVI/164/2020
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/155/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, 
w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej  do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, 

o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1571, 1696, 1815)
i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010, 1579, 2020), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/155/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, 
w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2020 r. poz. 597).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarny Dunajec.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 r.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 025C88FE-AB63-4A45-801E-31C20DA57DF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Czarny Dunajec wychodząc naprzeciw mieszkańcom, których
dochody nie osiągnęły kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych
z pomocy społecznej, uchwaliła dnia 30 grudnia 2019 roku uchwałę zwalniającą
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami w/w grupę mieszkańców.
Jednak po analizie zastrzeżeń Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie co
do uchwał podjętych w sprawie gospodarki odpadami na terenie Gminy Czarny
Dunajec postanowiono uchylić powyższą uchwałę.

Mieszkańcy Gminy Czarny Dunajec, którzy posiadają trudną sytuację materialną
uzyskują pomoc z Gminnego Centrum Pomocy Rodzinie gdzie są odpowiednie
instrumenty oraz środki do tego celu służące, natomiast Rada Gminy Czarny
Dunajec udzieli zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami w
innych kryteriach.

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 025C88FE-AB63-4A45-801E-31C20DA57DF5. Podpisany Strona 1




